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وزیر نیرو در جمع خبرنگاران:

عبور از ناترازیهای آب و برق با کمک مردم محقق میشود&#47; راه اندازی نیروگاههای جدید با محوریت
انرژیهای پاک

وزیر نیرو در جمع خبرنگاران با اشاره به روند کاهش ناترازی شبکه برق کشور، از اجرای برنامههای توسعهای گسترده در حوزه انرژیهای پاک، مدیریت
<;br&#47>.مصرف در بدنه صنعت آب و برق و تلاش برای عبور بدون خاموشی از تابستان پیشرو خبر داد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، عباس علیآبادی در حاشیه نشست بزرگداشت روز روابط عمومیهای صنعت آب و برق در گفتوگو با خبرنگاران، ضمن
تقدیر از همراهی مردم در مدیریت مصرف انرژی گفت: تا به امروز همکاری خوبی را از سوی مردم برای کاهش مصرف آب و برق شاهد بودهایم و

امیدواریم این روند مطلوب همچنان ادامه داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت صنعت برق کشور افزود: شرایط نشان میدهد که در صنعت برق حدود ۱۰ هزار مگاوات به صورت مازاد برق تولید شده
و میزان مصرف نیز با اقدامات مدیریت مصرف، روند کاهشی یافته است و ناترازی شبکه به سمت مثبت حرکت میکند.

وزیر نیرو با ابراز امیدواری نسبت به همکاری مردم در تمام شرایط و تابستان پیشرو خاطرنشان کرد: امید است با همکاری مردم تابستانی بهتر از سال
گذشته را تجربه کنیم و در بهار و تابستان امسال شبکه برق بدون خاموشی در کشور پایدار باشد.

علیآبادی با تأکید بر اینکه عبور از ناترازیهای آب و برق با کمک مردم محقق میشود، ادامه داد: تا پایان تابستان و همچنین تا پایان سال، برنامههای
توسعهای متعددی در حوزه تولید برق اجرا خواهد شد و راهاندازی نیروگاهها با محوریت استفاده از انرژیهای پاک با جدیت در دستور کار وزارت نیرو

قرار دارد.

وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت منابع آب تصریح کرد: اقدامات خوبی در حوزه مدیریت مصرف آب انجام شده و تمام
مواردی که ممکن است موجب نگرانی مردم شود، به طور قطع برطرف خواهد شد.

وزیر نیرو با بیان اینکه در سدهای دارای نیروگاه، امکان برداشت و بهرهبرداری بهینه برق فراهم شده است، گفت: تلاش کردهایم شرایط تولید و توزیع
برق در وضعیت مطلوبی قرار گیرد تا مردم خدمات پایدارتری دریافت کنند.

علیآبادی با تأکید بر ضرورت توسعه انرژیهای نو افزود: برنامهریزی ما این است که بخش انرژی کشور را به تدریج از سوختهای فسیلی مجزا کرده و
از ظرفیت انرژیهای پاک به شکل مؤثرتری استفاده کنیم.

وزیر نیرو با اشاره به برنامههای مستمر وزارت نیرو در حوزه مدیریت مصرف اظهار داشت: وزارت نیرو در دورههای مختلف برنامههای متعددی را برای
صرفهجویی یکپارچه آب و برق در سراسر کشور دنبال میکند و این امکان وجود دارد که با تغییر ساعت اداری تا نزدیک به ۲ هزار مگاوات صرفهجویی در

مصرف انرژی محقق شود.

وی با بیان اینکه استان تهران حدود ۲۰ درصد جمعیت کشور را در خود جای داده است، خاطرنشان کرد: سال گذشته نسبت به دورههای قبل شرایط
بهتری را در استان تهران تجربه کردیم و امیدواریم این روند در سال جاری نیز ادامه داشته باشد.

وزیر نیرو در پایان با اشاره به تأثیر حملات صورتگرفته بر بخشی از ظرفیت نیروگاهی کشور گفت: بیش از ۴ هزار مگاوات از ظرفیت نیروگاهی کشور از
ابتدای جنگ تحت تأثیر حملات قرار گرفته است و برای تأمین سوخت نیروگاهی، مدیریت و کاهش مصرف با جدیت دنبال میشود.


